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KOTA KENDARI: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI: (013)

BAGIAN-A

: (409204)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (07)

SULAWESI TENGGARA: (20)

Ditjen Kekayaan Intelektual

TAHUN ANGGARAN 2024

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

013.07.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,986,364,000 1,986,364,000

Sasaran Program :

02 Terlindunginya KI di Seluruh Wilayah Indonesia

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks Penegakan Hukum KI

03 Meningkatnya Kualitas Layanan KI

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan KI

5253 Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor Wilayah 1,986,364,000 1,986,364,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5253.BDC              685.00 Orang 1,837,794,000 1,837,794,000Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 20.51 KOTA
KENDARI
Indikator KRO

001                  305.00 Orang 560,185,000 560,185,000Diseminasi Kekayaan Intelektual di Wilayah

Indikator RO

01
Jumlah Orang yang Mendapatkan Informasi Kekayaan Intelektual
melalui Kegiatan Sosialisasi dan Diseminasi di wilayah

002                  180.00 Orang 277,655,000 277,655,000Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di
Wilayah
Indikator RO

01
Jumlah Orang yang Mendapatkan Informasi melalui Kegiatan
Peningkatan Kesadaran masyarakat terhadap Pelindungan KI di
Wilayah

003                  200.00 Orang 999,954,000 999,954,000Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah orang yang mendapatkan fasilitas pendampingan
pengajuan permohonan Kekayaan Intelektual

5253.BKB                3.00 laporan 148,570,000 148,570,000Pemantauan produk [Base Line] 20.51 KOTA KENDARI

Indikator KRO

001                    3.00 laporan 148,570,000 148,570,000Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual di
Wilayah
Indikator RO

01 Jumlah Laporan Penegakan Hukum Bidang Kekayaan Intelektual
di Wilayah
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.07.BF)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA KENDARI

Ditjen Kekayaan Intelektual
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (409204)

SULAWESI TENGGARA

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (20)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.07.BF 1,986,364,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,986,364,000

02 Terlindunginya KI di Seluruh Wilayah Indonesia

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks Penegakan Hukum KI

03 Meningkatnya Kualitas Layanan KI

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks Kepuasan Masyarakat Terhadap Layanan KI

5253 Penyelenggaraan Kekayaan Intelektual di Kantor 1,986,364,000 1,986,364,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

5253.BDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 685 Orang 1,837,794,000 1,837,794,000 KD

KOTA KENDARILokasi :

5253.BDC.001 Diseminasi Kekayaan Intelektual Di Wilayah 560,185,000560,185,000305.0 Orang

560,185,000560,185,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,025,000Persiapan Pemberdayaan KI di Wilayah051 12,025,000

537,680,000Pelaksanaan Pemberdayaan KI di Wilayah052 537,680,000

10,480,000Monitoring dan Evaluasi Pemberdayaan KI di Wilayah053 10,480,000

5253.BDC.002 Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual Di
Wilayah 277,655,000277,655,000180.0 Orang

277,655,000277,655,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

11,350,000Persiapan Edukasi Pencegahan Pelanggaran Hak Kekayaan
Intelektual di Wilayah051 11,350,000

148,390,000Edukasi Pencegahan Pelanggaran HKI ke Pelaku Usaha di Wilayah052 148,390,000

117,915,000Edukasi Pencegahan Pelanggaran HKI ke Perguruan Tinggi di
Wilayah053 117,915,000

5253.BDC.003 Fasilitasi Pendampingan Layanan Kekayaan Intelektual Di
Wilayah 999,954,000999,954,000200.0 Orang

999,954,000999,954,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

990,734,000Pendampingan Pengajuan Permohonan Kekayaan Intelektual di
Wilayah051 990,734,000

9,220,000Evaluasi dan Pelaporan Layanan Kekayaan Intelektual di Wilayah052 9,220,000

5253.BKB Pemantauan produk [Base Line] 3 laporan 148,570,000 148,570,000 KD

KOTA KENDARILokasi :

5253.BKB.001 Pemantauan Potensi Pelanggaran Hak Kekayaan Intelektual Di
Wilayah 148,570,000148,570,0003.0 laporan

148,570,000148,570,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

103,560,000Pengawasan dan Pemantauan di Bidang Kekayaan Intelektual di
Wilayah051 103,560,000

25,355,000Pendampingan Penanganan Aduan Pelanggaran HKI di Wilayah052 25,355,000

19,655,000Evaluasi dan Pelaporan Penegakan Hukum KI di Wilayah053 19,655,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.07.BF)
: (07)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA KENDARI

Ditjen Kekayaan Intelektual
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (409204)

SULAWESI TENGGARA

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (20)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

0

0

0

1,986,364,000

0

0

0

1,986,364,000

TOTAL

0SBSN
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